AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHunpoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha COCTaBJIeHuA
nposeneHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
000 «OueHka
66-2022- 3eme on
MenbRon 09.07.2022
15108 cobCTBEHHOCTU 1
6busHeca»
000 «OueHKa
66-2022- 3eme on
MenbHon 04.07.2022
25109 cobCcTBEHHOCTU 1
busHeca»
000 «OueHKa
66-2022- 3eMeNIbHON
12.07.2022
15110 cobcTBEHHOCTU 1
6busHeca»
000 «OueHKa
66-2022- 3eMeIbHON
14.07.2022
15111 cobcTBEHHOCTU 1
6busHeca»
000 «OueHKa
66-2022- 3eMeIbHON
16.07.2022
25112 cobcTBEHHOCTU 1
busHeca»
000 «OueHKa
66-2022- 3eMeIbHON
27.07.2022
15113 cobCcTBEHHOCTU 1

busHeca»

CBepeHusn

AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHNOoBuY

003893
03.03.2008
Bup,
Ob0bBbekKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa PbIHOYHasA
XKWUNOW OOM C
3eMeJibHbIM PbIHOYHasA
y4aCTKOM
KBapTupa pblHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTK



66-2022-
15114

66-2022-
15115

66-2022-
15116

66-2022-
15117

66-2022-
15118

66-2022-
25119

66-2022-
15120

66-2022-
15121

66-2022-
15122

66-2022-
25123

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
CcobCTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMeibHON
cobCcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBeHHOCTH
6bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHkKa
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

06.08.2022

11.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

14.09.2022

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTMpa

XKWUNOW A0M C

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



66-2022-
25124

66-2022-
15125

66-2022-
25126

66-2022-
25127

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTU 1
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTU 1
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobCcTBEHHOCTN 1
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTN 1
bnsHeca»

18.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0WN A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



